

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 84 57 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

Telefon: 86933300
Telefax: 86932500
Hjemmeside: www.goba.dk
E-mail: kg@goba.dk

CVR-nr.: 28 84 57 15
Stiftet: 14. juni 2005
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Kim Elvin Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Goba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med læge- og hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.214.925 mod 4.400.367 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.442.666 mod 2.613.683 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.214.925	4.400.367
1 Personaleomkostninger	-1.165.447	-1.086.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.160	-4.160
Driftsresultat	3.045.318	3.309.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.019	46.072
Andre finansielle indtægter	8.170	25.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.461	-28.165
Resultat før skat	3.134.046	3.352.980
3 Skat af årets resultat	-691.380	-739.297
Årets resultat	2.442.666	2.613.683
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	613.683
Disponeret fra overført resultat	-157.334	0
Disponeret i alt	2.442.666	2.613.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.893	10.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.893</u>	<u>10.053</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.626.481	1.197.869
Deposita	194.500	194.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.820.981</u>	<u>1.392.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.874</u>	<u>1.402.422</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.556.473	1.543.339
Varebeholdninger i alt	<u>1.556.473</u>	<u>1.543.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.209.910	1.062.584
Andre tilgodehavender	99	99
Tilgodehavender i alt	<u>1.210.009</u>	<u>1.062.683</u>
Likvide beholdninger	594.521	3.525.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.361.003</u>	<u>6.131.616</u>
Aktiver i alt	<u>6.187.877</u>	<u>7.534.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.195.298	4.352.631
Egenkapital i alt	4.320.298	4.477.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.296	2.212
Hensatte forpligtelser i alt	1.296	2.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.533	574.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	692.296	737.638
Anden gæld	885.454	1.741.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.866.283	3.054.195
Gældsforpligtelser i alt	1.866.283	3.054.195
Passiver i alt	6.187.877	7.534.038

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.738.948	3.863.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.683	613.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.352.631	4.477.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.333	-157.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000	-2.600.000
	<u>125.000</u>	<u>4.195.298</u>	<u>4.320.298</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.047.681	970.387
Pensioner	101.544	101.544
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	9.406	7.462
	<u>1.165.447</u>	<u>1.086.209</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.461	28.165
	<u>20.461</u>	<u>28.165</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	692.296	737.638
Årets regulering af udskudt skat	-916	1.659
	<u>691.380</u>	<u>739.297</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goba Holding ApS, CVR-nr. 29512345, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 348 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
